Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
SSP Nonsberg

Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

2021

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 13.01.2021 |562 - Impresa Pulizie | Rechn. 1/PAvom 04.01.21 562 - Z502F754B5 221.2 Dienstleistungen 420,00
Alto Adige Sas di Impresa Pulizie Alto Adige Sas di
Venturi Giorgio Venturi Giorgio
3 13.01.2021 |77 - Mitgliedsbeitrag 2021 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Schulbibliothek SSP Nonsberg
Sidtirol
4 13.01.2021 [299 - Gruppo Rechn. 20214E00094 vom Z1D2FD7D48 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 194,95
Spaggiari Parma 07.01.21 299 - Gruppo Spaggiari Verbrauchsgitern
S.P.A. Parma S.P.A.
6 13.01.2021 | 128 - Stafette Verlag Rechn. 32/00 vom 05.01.21 128 - Z0D301B55E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 210,00
KG Sudtiroler Stafette Verlag KG Sudtiroler Verbrauchsgutern
Lesezirkel Lesezirkel
7 02.02.2021 |528 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-1999 vom Z8F2FC12D7 2.21.3 Verwendung von Gitern 1.300,00
14.01.21 528 - Limitis GmbH Dritter
8 02.02.2021 |562 - Impresa Pulizie | Rechn. 3/PAvom 15.01.21 562 - Z1E301F1D6 2212 Dienstleistungen 450,00
Alto Adige Sas di Impresa Pulizie Alto Adige Sas di
Venturi Giorgio Venturi Giorgio
9 02.02.2021 |562 - Impresa Pulizie | Rechn. 4/PAvom 15.01.21 562 - Z8E30312DE 2.2.1.2 Dienstleistungen 600,00
Alto Adige Sas di Impresa Pulizie Alto Adige Sas di
Venturi Giorgio Venturi Giorgio
10 02.02.2021 |399 - Amonn Office Rechn. VKRech-2021-154 vom Z03302D9CB 221.2 Dienstleistungen 30,00
GmbH 22.01.21 399 - Amonn Office
GmbH
11 02.02.2021 |563 - Functional s.r.l. Rechn. 103 vom 22.01.21 563 - ZDF303AF06 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 375,00
GmbH Functional s.r.. GmbH Verbrauchsgitern
12 02.02.2021 |60 - Athesia Buch Rechn. 21007_00010 vom Z9D2FC11B6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 305,00
GmbH Filiale Meran 26.01.21 60 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
13 02.02.2021 |562 - Impresa Pulizie | Rechn. 5/PA vom 26.01.21 562 - Z9D304E99D 221.2 Dienstleistungen 650,00

Alto Adige Sas di
Venturi Giorgio

Impresa Pulizie Alto Adige Sas di
Venturi Giorgio
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14 02.02.2021 |60 - Athesia Buch Rechn. 21007-00027 vom Z252FD8457 2211 Ankauf von Roh- und/oder 488,16
GmbH Filiale Meran 29.01.21 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
15 02.02.2021 |60 - Athesia Buch Rechn. 21007-00013 vom ZE42FD82EO 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 343,93
GmbH Filiale Meran 29.01.21 60 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
16 02.02.2021 |517 - Tinkhauser Rechn. 2275180 vom 30.01.21 ZEE2FD40F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.104,50
Biromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
17 02.02.2021 [281 - RESS Rechn. 5/35 vom 31.01.21 281 - Z232FF6F04 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 627,90
Multiservices SRL RESS Multiservices SRL Verbrauchsgutern
19 12.02.2021 |517 - Tinkhauser Rechn. 2275179 vom 30.01.21 Z352FE13E1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 946,00
Bldromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
20 12.02.2021 |416 - Athesia Druck Rechn. 21022-80169 vom Z662FDEF15 2211 Ankauf von Roh- und/oder 460,60
GmbH - 31.01.21 416 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH - Zeitungsvertrieb
22 08.03.2021 |56 - ASSA Verband SSP Nonsberg - Mitgliedsbeitrag 2212 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen 2021
Schulen Sidtirols -
23 08.03.2021 |55 - ArchPlay GmbH Rechn. P-24 vom 05.03.21 55 - ZD82FC14DE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 462,80
ArchPlay GmbH Verbrauchsgutern
24 29.03.2021 |60 - Athesia Buch Rechn. 21007-00082 vom Z0130F3249 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,41
GmbH Filiale Meran 26.03.21 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
26 30.04.2021 |542 - Fischer Hubert Honorarnote Nr.-- von 15.04.21 2.21.2 Dienstleistungen 509,11
Fischer Hubert
27 30.04.2021 |564 - Clignon Silvia Honorarnote Nr.-- von 14.04.21 221.2 Dienstleistungen 490,40

Clignon Silvia
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28 07.05.2021 |562 - Impresa Pulizie | Rechn. 9/PAvom 27.04.21 562 - Z9B317D39C 221.2 Dienstleistungen 550,00
Alto Adige Sas di Impresa Pulizie Alto Adige Sas di
Venturi Giorgio Venturi Giorgio
29 07.05.2021 |368 - Apotheke Rechn. 58 / FEB vom 28.04.21 Z0E1162B2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 381,35
Hippolyt Vinatzer Dr. 368 - Apotheke Hippolyt Vinatzer Verbrauchsgitern
Margot Dr. Margot
30 07.05.2021 |281 - RESS Rechn. 5/691 vom 30.04.21 281 - ZF130F333E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 106,30
Multiservices SRL RESS Multiservices SRL Verbrauchsgltern
35 04.06.2021 |442 - ALESSIO Rechn. 7/PA vom 21.05.21 442 - Z2B31C481A 221.2 Dienstleistungen 240,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
36 04.06.2021 |442 - ALESSIO Rechn. 8/PA vom 27.05.21 442 - Z3B31CE659 2.2.1.2 Dienstleistungen 170,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
37 04.06.2021 |547 - Alber Hansjorg Rechn. 1E vom 31.05.21 547 - Z0431CAE58 221.2 Dienstleistungen 276,40
Alber Hansjorg
38 04.06.2021 |510 - Rivo Interior KG | Rechn. FATTPA 56 21 vom 2143174650 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 105,42
der Sandra Stecher & | 3.06.21 510 - Rivo Interior KG der Verbrauchsgutern
Co Sandra Stecher & Co
40 16.06.2021 |546 - Kaserbacher Rechn. FO-0004 vom 26.05.21 Z0931BF75D 2.2.1.2 Dienstleistungen 50,00
Margareth 546 - Kaserbacher Margareth
41 16.06.2021 |565 - Schulsprengel Ressourcenbeteiligung 2.2.31 Laufende Zuwendungen 364,50
Ulten Fortbildungsverbund
Burggrafenamt Gr das Schuljahr
42 16.06.2021 |566 - Kessler Ruckvergitung 50% des 2.21.9 Sonstige 12,50
Sieglinde - Piazzi Schiulerbeitrages Schuljahr Gebarungsausgaben
Joachim 2019/20 fur Sohn Piazzi Dietmar
43 16.06.2021 |567 - Matzoll Manuela | Rickvergitung 50 % des 2219 Sonstige 12,50
Schilerbeitrages - Schuljahr Gebarungsausgaben

2019/20 fir Tochter Matzoll Mia
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44 16.06.2021 |568 - Mitterer Doris Ruckvergitung 50% des 2.21.9 Sonstige 12,50
Schiulerbeitrages - Schuljahr Gebarungsausgaben
2019/20 fur Sohn Parth David
45 16.06.2021 |569 - Aufderklamm Ruckvergutung 50% des 2219 Sonstige 12,50
Markus Schulerbeitrages - Schuljahr Gebarungsausgaben
2019/20 fir Tochter Aufderklamm
46 16.06.2021 |570 - Ungerer lIlse Ruckvergitung 50% des 2.21.9 Sonstige 12,50
Shculerbeitrages - Schuljahr Gebarungsausgaben
2019/20 fur Sohn Kessler Noah
47 25.06.2021 |211 - Maierhofer Erwin | Rechn. 5/00 vom 21.06.21 211 - Z0731DE014 2.2.1.2 Dienstleistungen 100,00
Autovermietung Maierhofer Erwin Autovermietung
48 25.06.2021 |211 - Maierhofer Erwin | Rechn. 4/00 vom 21.06.21 211 - ZCB31BF6B5 2.2.1.2 Dienstleistungen 140,00
Autovermietung Maierhofer Erwin Autovermietung
49 25.06.2021 |55 - ArchPlay GmbH Rechn. P-135 vom 23.06.21 55 - ZA53174532 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 372,12
ArchPlay GmbH Verbrauchsgutern
51 05.07.2021 |60 - Athesia Buch Rechn. 21007-00172 vom Z8331AE461 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 210,32
GmbH Filiale Meran 30.06.21 60 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
52 05.07.2021 |399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-7785 vom Z03302D9CB 221.2 Dienstleistungen 1.681,36
GmbH 30.06.21 399 - Amonn Office
GmbH
54 04.08.2021 |529 - G-Store.net Andi| Rechn. FattPA 8 21 vom Z2E323D17E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 184,43
Hillebrand 21.07.21 529 - G-Store.net Andi Verbrauchsgutern
Hillebrand
55 04.08.2021 |530 - Loeff System Rechn. 21034-09754 vom Z55327E85C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 334,26
GmbH 26.07.21 530 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
57 27.08.2021 |299 - Gruppo Rechn. 20214E20807 vom Z32327E8BB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 750,82
Spaggiari Parma 21.07.21 299 - Gruppo Spaggiari Verbrauchsgutern
S.P.A. Parma S.P.A.
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58 27.08.2021 |571 - Systems GmbH - | Rechn. FPA21A0155 vom ZE73269831 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.107,00
SRL 31.07.21 571 - Systems GmbH -
SRL
59 27.08.2021 |572 - Opitec Handel Rechn. 2104264 vom 20.07.21 Z48327D430 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 391,97
GmbH 572 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
60 27.08.2021 299 - Gruppo Rechn. 20214E21475 vom Z32327E8BB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 49,80
Spaggiari Parma 03.08.21 299 - Gruppo Spaggiari Verbrauchsgitern
S.P.A. Parma S.P.A.
61 27.08.2021 |573 - Rechn. R_PA-2021-409 vom Z6C329A5CF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.981,95
Universitatsbuchhandl | 13.08.21 573 - Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung A.
62 27.08.2021 |92 - Buchladen Lana Rechn. 592/E vom 17.08.2021 92 | ZC432952A8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 894,37
Valtiner Susanna & Co | - Buchladen Lana Valtiner Verbrauchsgutern
KG Susanna & Co KG
63 27.08.2021 |92 - Buchladen Lana Rechn. 591/E vom 19.08.2021 92 | ZDF329A473 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.222,57
Valtiner Susanna & Co | - Buchladen Lana Valtiner Verbrauchsgutern
KG Susanna & Co KG
64 30.08.2021 |60 - Athesia Buch Rechn. 21007-00237 vom ZT7TF327E7TEA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 717,37
GmbH Filiale Meran 24.08.2021 60 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
65 30.08.2021 |92 - Buchladen Lana Rechn. 608/E vom 24.08.2021 92 ZC432952A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 536,43
Valtiner Susanna & Co | - Buchladen Lana Valtiner Verbrauchsgutern
KG Susanna & Co KG
67 13.09.2021 |60 - Athesia Buch Rechn. 21007 vom 31.08.2021 60 | Z513295309 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 446,73
GmbH Filiale Meran - Athesia Buch GmbH Filiale Verbrauchsgitern
Meran
68 13.09.2021 |60 - Athesia Buch Rechn. 21007-00244 vom Z0032958A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 195,34
GmbH Filiale Meran 31.08.2021 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
69 13.09.2021 |549 - Leggere srl Rechn. 12986 vom 31.08.2021 Z3E32C8F50 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 433,37

549 - Leggere srl

Verbrauchsgutern
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70 13.09.2021 |571 - Systems GmbH - | Rechn. FPA21A0165 vom Z3C327AAB7 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 11.040,00
SRL 31.08.2021 571 - Systems GmbH
- SRL
71 13.09.2021 |480 - Plaschke Klaus | Rechn. 137 vom 08.09.2021 480 Z61327DCE3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 380,75
Campus Schulbedarf | - Plaschke Klaus Campus Verbrauchsgitern
Schulbedarf
73 11.10.2021 |510 - Rivo Interior KG | Rechn. FattPA 104_21 vom 2143174650 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6,25
der Sandra Stecher & | 28.09.21 510 - Rivo Interior KG Verbrauchsgitern
Co der Sandra Stecher & Co
74 11.10.2021 |92 - Buchladen Lana Rechn. 749/E vom 28.09.21 92 - ZDF329A473 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 665,63
Valtiner Susanna & Co | Buchladen Lana Valtiner Susanna Verbrauchsgutern
KG & Co KG
75 11.10.2021 |549 - Leggere srl Rechn. 14363 vom 30.09.21 549 Z3E32C8F50 2211 Ankauf von Roh- und/oder 91,67
- Leggere srl Verbrauchsgutern
77 16.11.2021 |77 - Kostennote Nr. 252 vom 14.10.21 221.2 Dienstleistungen 55,50
Bibliotheksverband 77 - Bibliotheksverband Sudtirol
Sudtirol
78 16.11.2021 |549 - Leggere srl Rechn. 14363 vom 30.09.21 549 Z3E32C8F50 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 91,67
- Leggere srl Verbrauchsgutern
79 16.11.2021 |60 - Athesia Buch Rechn. 21007-00363 vom Z1A33A4C5B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 165,00
GmbH Filiale Meran 29.10.21 60 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
80 16.11.2021 |55 - ArchPlay GmbH Rechn. P-260 vom 03.11.21 55 - Z67327DA95 22141 Ankauf von Roh- und/oder 688,41
ArchPlay GmbH Verbrauchsgutern
81 07.12.2021 |572 - Opitec Handel Rechn. 2107584 vom 24.11.2021 Z8033DF8AA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 307,50
GmbH 572 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
82 07.12.2021 |530 - Loeff System Rechn. 21034-15538 vom Z2D33FCB8C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.374,00

GmbH

29.11.2021 530 - Loeff System
GmbH

Verbrauchsgutern
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83 07.12.2021 |573 - Rechn. R-PA-2021-833 vom ZAA3380B6F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 184,69
Universitatsbuchhandl | 30.11.2021 573 - Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung A.
84 07.12.2021 |60 - Athesia Buch Rechn. 21007-00426 vom Z93336A63A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 197,73
GmbH Filiale Meran 30.11.2021 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
85 07.12.2021 |399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13336 ZEF33EA8AC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 217,00
GmbH vom 30.11.2021 399 - Amonn Verbrauchsgutern
Office GmbH
86 07.12.2021 |572 - Opitec Handel Rechn. 2107938 vom 01.12.2021 Z8033DF8AA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 38,44
GmbH 572 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
89 17.12.2021 |572 - Opitec Handel Rechn. 2107992 vom 03.12.2021 ZC03438CCF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 639,63
GmbH 572 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
90 17.12.2021 |530 - Loeff System Rechn. 21034-16670 vom Z56344E1E0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 693,69
GmbH 14.12.2021 530 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
91 17.12.2021 |571 - Systems GmbH - | Rechn. FPA22A0044 vom ZCT7338F9A9 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.413,00
SRL 15.12.2021 571 - Systems GmbH
- SRL
92 17.12.2021 |399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13533 Z03302D9CB 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.208,75
GmbH vom 15.12.2021 399 - Amonn
Office GmbH
94 29.12.2021 |550 - Johannes de Rechn. 20212 vom 27.12.2021 ZEE2FCOB1C 221.2 Dienstleistungen 540,00
Zordo 550 - Johannes de Zordo
95 29.12.2021 |517 - Tinkhauser Rechn. 2295227 vom 23.12.2021 Z0OE346E9BA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 276,00
Biromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
Summe 47.580,75

08.06.2024 - 18:22

717

ssrhmtp14




